
HVBrandenburg 2012/13

Verbandsliga Nord Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 PHC Wittenberge 22 19 1 2 782 : 618 +164 39 : 5
2 Oranienburger HC II 22 18 2 2 650 : 461 +189 38 : 6
3 SV Bad Freienwalde 22 10 3 9 618 : 612 +6 23 : 21
4 Grünheider SV II 22 10 2 10 636 : 642 -6 22 : 22
5 1. VfL Potsdam II 22 10 1 11 637 : 616 +21 21 : 23
6 SV Motor Hennigsdorf 22 9 2 11 609 : 665 -56 20 : 24
7 SV 63 Brandenburg-West II 22 9 1 12 616 : 660 -44 19 : 25
8 Templiner SV Lok 22 8 3 11 611 : 680 -69 19 : 25
9 SV Blau-Weiß Perleberg 22 7 4 11 689 : 707 -18 18 : 26

10 HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf 22 7 4 11 587 : 609 -22 18 : 26
11 SV R.-W. Werneuchen 22 7 2 13 590 : 672 -82 16 : 28
12 HC 52 Angermünde 22 5 1 16 542 : 625 -83 11 : 33

Spielleiter-Kontaktadresse
H, L, 123@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

08.09.2012 
 
 
 

13:30  4702
14:00  4810
17:00  4000
17:30  1530

SV 63 Brande…urg-West II
1. VfL Potsdam II
PHC Wittenberge
SV R.-W. Werneuchen

HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
SV Blau-Weiß Perleberg
Oranienburger HC II
Templiner SV Lok

24:23
33:28
25:25
27:23

So. 09.09.2012 16:00  1150 HC 52 Angermünde SV Motor Hennigsdorf 20:22
Sa. 
 
 
 
 
 

15.09.2012 
 
 
 
 
 

16:00  1406
16:00  1410
16:00  1840
18:00  4020
18:30  4819
19:00  1020

Oranienburger HC II
SV Motor Hennigsdorf
Grünheider SV II
SV Blau-Weiß Perleberg
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
Templiner SV Lok

SV R.-W. Werneuchen
SV 63 Brande…urg-West II
1. VfL Potsdam II
PHC Wittenberge
SV Bad Freienwalde
HC 52 Angermünde

34:15
40:28
31:30
28:38
21:21
27:22

Sa. 
 
 
 
 

22.09.2012 
 
 
 
 

15:00  4810
17:00  4000
18:00  4020
18:00  1355
18:00  1150

1. VfL Potsdam II
PHC Wittenberge
SV Blau-Weiß Perleberg
SV Bad Freienwalde
HC 52 Angermünde

HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
SV R.-W. Werneuchen
Grünheider SV II
SV Motor Hennigsdorf
Oranienburger HC II

31:21
34:19
25:25
34:24
20:25

So. 23.09.2012 16:00  4702 SV 63 Brande…urg-West II Templiner SV Lok 28:27
Sa. 
 
 
 

29.09.2012 
 
 
 

16:00  1840
17:30  1530
18:00  1406
19:00  1020

Grünheider SV II
SV R.-W. Werneuchen
Oranienburger HC II
Templiner SV Lok

PHC Wittenberge
HC 52 Angermünde
SV 63 Brande…urg-West II
SV Bad Freienwalde

28:31
27:26
30:14
30:30

So. 30.09.2012 14:00  1410 SV Motor Hennigsdorf 1. VfL Potsdam II 31:26
Sa. 
 

13.10.2012 
 

18:00  1355
18:30  4819

SV Bad Freienwalde
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

Grünheider SV II
PHC Wittenberge

24:20
33:29

Sa. 
 
 
 

27.10.2012 
 
 
 

14:00  4810
16:00  1840
17:00  4000
18:00  1355

1. VfL Potsdam II
Grünheider SV II
PHC Wittenberge
SV Bad Freienwalde

Templiner SV Lok
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
HC 52 Angermünde
Oranienburger HC II

35:29
31:27
29:26
19:22

So. 
 

28.10.2012 
 

16:00  4020
16:00  4702

SV Blau-Weiß Perleberg
SV 63 Brande…urg-West II

SV Motor Hennigsdorf
SV R.-W. Werneuchen

35:28
32:23
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Verbandsliga Nord Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

03.11.2012 
 
 
 
 

16:00  1410
17:30  1530
18:00  1150
18:00  1405
19:00  1020

SV Motor Hennigsdorf
SV R.-W. Werneuchen
HC 52 Angermünde
Oranienburger HC II
Templiner SV Lok

Grünheider SV II
SV Bad Freienwalde
SV 63 Brande…urg-West II
1. VfL Potsdam II
SV Blau-Weiß Perleberg

28:26
27:22
32:29
28:24
38:35

Sa. 
 
 
 

10.11.2012 
 
 
 

14:00  4810
16:00  1840
18:00  1355
18:30  4819

1. VfL Potsdam II
Grünheider SV II
SV Bad Freienwalde
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

SV R.-W. Werneuchen
Templiner SV Lok
HC 52 Angermünde
SV Motor Hennigsdorf

23:21
23:24
37:25
22:30

So. 
 

11.11.2012 
 

16:00  4020
16:00  4702

SV Blau-Weiß Perleberg
SV 63 Brande…urg-West II

Oranienburger HC II
PHC Wittenberge

22:36
35:40

Sa. 
 
 
 
 

17.11.2012 
 
 
 
 

17:00  4000
17:30  1530
18:00  1150
18:00  1406
19:00  1020

PHC Wittenberge
SV R.-W. Werneuchen
HC 52 Angermünde
Oranienburger HC II
Templiner SV Lok

SV Motor Hennigsdorf
SV Blau-Weiß Perleberg
1. VfL Potsdam II
Grünheider SV II
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

40:22
27:39
27:21
31:18
29:20

So. 18.11.2012 16:00  4702 SV 63 Brande…urg-West II SV Bad Freienwalde 34:29
Sa. 
 
 
 
 
 

01.12.2012 
 
 
 
 
 

14:00  4810
16:00  1840
16:00  1020
18:00  4020
18:00  1355
18:30  4819

1. VfL Potsdam II
Grünheider SV II
Templiner SV Lok
SV Blau-Weiß Perleberg
SV Bad Freienwalde
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

SV 63 Brande…urg-West II
SV R.-W. Werneuchen
SV Motor Hennigsdorf
HC 52 Angermünde
PHC Wittenberge
Oranienburger HC II

28:29
36:30
28:28
34:24
33:43
17:28

Sa. 
 
 
 
 

08.12.2012 
 
 
 
 

17:30  1530
18:00  1355
18:00  1150
18:00  1406
18:00  1020

SV R.-W. Werneuchen
SV Bad Freienwalde
HC 52 Angermünde
Oranienburger HC II
Templiner SV Lok

HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam II
Grünheider SV II
SV Motor Hennigsdorf
PHC Wittenberge

32:31
27:22
34:32
26:16
37:45

Sa. 15.12.2012 18:30  4819 HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf SV Blau-Weiß Perleberg 34:34
Sa. 22.12.2012 16:00  4702 SV 63 Brande…urg-West II SV Blau-Weiß Perleberg 35:29
Sa. 
 
 
 

12.01.2013 
 
 
 

16:00  1410
16:00  1840
19:00  1020
19:00  4020

SV Motor Hennigsdorf
Grünheider SV II
Templiner SV Lok
SV Blau-Weiß Perleberg

SV R.-W. Werneuchen
SV 63 Brande…urg-West II
Oranienburger HC II
SV Bad Freienwalde

28:22
32:25
18:30
27:27

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

19.01.2013 
 
 
 
 

13:00  1020
16:00  1840
16:00  1410
16:00
18:30  4819

Templiner SV Lok
Grünheider SV II
SV Motor Hennigsdorf
Oranienburger HC II
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

SV R.-W. Werneuchen
SV Bad Freienwalde
HC 52 Angermünde
PHC Wittenberge
SV 63 Brande…urg-West II

29:28
27:19
28:21
23:22
28:19

So. 20.01.2013 16:00  4020 SV Blau-Weiß Perleberg 1. VfL Potsdam II 29:36
Sa. 
 
 
 
 
 

26.01.2013 
 
 
 
 
 

14:00  4810
16:00  4702
17:00  4000
17:30  1530
18:00  1150
18:00  1355

1. VfL Potsdam II
SV 63 Brande…urg-West II
PHC Wittenberge
SV R.-W. Werneuchen
HC 52 Angermünde
SV Bad Freienwalde

Grünheider SV II
SV Motor Hennigsdorf
SV Blau-Weiß Perleberg
Oranienburger HC II
Templiner SV Lok
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

28:31
31:24
40:34
21:30
34:32
27:26

Sa. 02.02.2013 18:30  4819 HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf HC 52 Angermünde 33:20
Sa. 
 
 
 
 

16.02.2013 
 
 
 
 

16:00  1840
16:00  1410
16:00
17:30  1530
18:30  4819

Grünheider SV II
SV Motor Hennigsdorf
Oranienburger HC II
SV R.-W. Werneuchen
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

SV Blau-Weiß Perleberg
SV Bad Freienwalde
HC 52 Angermünde
PHC Wittenberge
1. VfL Potsdam II

33:29
24:33
30:20
32:33
28:26

So. 17.02.2013 16:00  1020 Templiner SV Lok SV 63 Brande…urg-West II 23:22
Sa. 
 
 
 
 

23.02.2013 
 
 
 
 

14:00  4810
17:00  4000
18:00  1150
18:00  1355
18:00  4020

1. VfL Potsdam II
PHC Wittenberge
HC 52 Angermünde
SV Bad Freienwalde
SV Blau-Weiß Perleberg

SV Motor Hennigsdorf
Grünheider SV II
SV R.-W. Werneuchen
Templiner SV Lok
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

41:24
39:32
26:26
34:25
31:31

So. 24.02.2013 16:00  4702 SV 63 Brande…urg-West II Oranienburger HC II 27:27
Sa. 
 
 
 
 
 

02.03.2013 
 
 
 
 
 

13:30  1020
16:00  1410
16:00  1406
17:30  1530
18:00  1150
18:30  4819

Templiner SV Lok
SV Motor Hennigsdorf
Oranienburger HC II
SV R.-W. Werneuchen
HC 52 Angermünde
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

1. VfL Potsdam II
SV Blau-Weiß Perleberg
SV Bad Freienwalde
SV 63 Brande…urg-West II
PHC Wittenberge
Grünheider SV II

31:31
43:32
32:26
31:27
21:29
27:27
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HVBrandenburg 2012/13

Verbandsliga Nord Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

09.03.2013 
 
 
 

15:00  4810
16:00  1840
17:00  4000
18:00  1355

1. VfL Potsdam II
Grünheider SV II
PHC Wittenberge
SV Bad Freienwalde

Oranienburger HC II
SV Motor Hennigsdorf
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
SV R.-W. Werneuchen

26:24
36:29
37:25
35:36

Sa. 16.03.2013 18:30  4819 HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf Templiner SV Lok 29:25
Sa. 
 
 
 
 

23.03.2013 
 
 
 
 

13:30  1020
16:00  1410
17:00  4000
17:30  1530
18:00  1150

Templiner SV Lok
SV Motor Hennigsdorf
PHC Wittenberge
SV R.-W. Werneuchen
HC 52 Angermünde

Grünheider SV II
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
SV 63 Brande…urg-West II
1. VfL Potsdam II
SV Bad Freienwalde

33:28
28:27
42:24
29:35
22:25

So. 24.03.2013 16:00  1406 Oranienburger HC II SV Blau-Weiß Perleberg 33:24
Sa. 
 
 
 
 

06.04.2013 
 
 
 
 

14:00  4810
16:00  1840
16:00  1410
18:00  1355
18:00  4020

1. VfL Potsdam II
Grünheider SV II
SV Motor Hennigsdorf
SV Bad Freienwalde
SV Blau-Weiß Perleberg

HC 52 Angermünde
Oranienburger HC II
PHC Wittenberge
SV 63 Brande…urg-West II
SV R.-W. Werneuchen

26:22
27:26
28:41
33:32
32:26

So. 
 
 

14.04.2013 
 
 

10:00  4020
14:00  4810
15:00  4702

SV Blau-Weiß Perleberg
1. VfL Potsdam II
SV 63 Brande…urg-West II

Templiner SV Lok
PHC Wittenberge
HC 52 Angermünde

41:32
33:35
20:21

Sa. 
 
 
 

20.04.2013 
 
 
 

17:00  4000
17:30  1530
18:00  1405
18:00  1150

PHC Wittenberge
SV R.-W. Werneuchen
Oranienburger HC II
HC 52 Angermünde

SV Bad Freienwalde
Grünheider SV II
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
SV Blau-Weiß Perleberg

38:30
41:32
37:25
29:36

So. 
 

21.04.2013 
 

16:00  1410
16:00  4702

SV Motor Hennigsdorf
SV 63 Brande…urg-West II

Templiner SV Lok
1. VfL Potsdam II

30:32
31:26

Sa. 
 
 
 
 
 

27.04.2013 
 
 
 
 
 

14:00  4810
16:00  1840
16:00  1410
17:00  4000
18:00  4020
18:30  4819

1. VfL Potsdam II
Grünheider SV II
SV Motor Hennigsdorf
PHC Wittenberge
SV Blau-Weiß Perleberg
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf

SV Bad Freienwalde
HC 52 Angermünde
Oranienburger HC II
Templiner SV Lok
SV 63 Brande…urg-West II
SV R.-W. Werneuchen

31:26
30:24
21:31
38:25
41:32
32:17

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

04.05.2013 
 
 
 
 
 

16:00  1406
16:00  1530
16:00  1150
16:00  4702
16:00  1355
16:00  4000

Oranienburger HC II
SV R.-W. Werneuchen
HC 52 Angermünde
SV 63 Brande…urg-West II
SV Bad Freienwalde
PHC Wittenberge

Templiner SV Lok
SV Motor Hennigsdorf
HSG RSV-Teltow-Ruhlsdorf
Grünheider SV II
SV Blau-Weiß Perleberg
1. VfL Potsdam II

42:14
33:33
26:27
38:31
27:24
34:25

Hallenverzeichnis

1020 Mehrzweckhalle am Gymnasium
Feldstraße 1, 17268 Templin

1150 Mehrzweckhalle Angermünde
Heinrichstraße 7, 16278 Angermünde

1355 Kurstadt-Sporthalle
Beethovenstraße 31, 16259 Bad Freienwalde

1405 Sporthalle am L.-Henriette Gymnasium
Dr. Kurt-Schumacher Straße 8, 16515 Oranienburg

1406 MBS Arena / Turm-Erlebniscity
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1410 Stadtsporthalle Süd
Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf

1530 Sport- und Freizeitzentrum - Hangar 3
Johann de Warnow Straße, 16356 Werneuchen

1840 Löcknitz-Halle
An der Löcknitz 4, 15537 Grünheide

4000 Sporthalle OSZ
Bad Wilsnacker Straße 40, 19322 Wittenberge

4020 Rolandhalle Perleberg
Karl-Liebknecht-Straße 14, 19348 Perleberg

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg
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Hallenverzeichnis

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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